
福建瑞晟建设工程造价咨询有限公司关于公路钢桥周期性

养护项目成交公告

公告项目 公告内容

采购项目编号

招标代理机构及联系电

话、联系人

采购人名称

采购项目联系人、 电话

项目名称

采购方式

询价开始时间

确认成交供应商日期

成交供应商及地址

成交项目主要内容

成交价格

询价小组成员名单

公告期限

采购单位： 泉州市公路事业发展中心路网应急分中

FJRSZ-2024028

福建瑞晟建设工程造价咨询有限公司、 0595-28000129、 陈开苹

泉州市公路事业发展中心路网应急分中心

吴先生、 18960321411

公路钢桥周期性养护项目

询价采购

2024年 07月 24日09:30时(北京时间)

2024年 07月 29日

福建沈建建设有限公司 (福建省泉州市晋江市罗山街道社店社区

罗山社店北宁路 112号)

公路钢桥周期性养护项目， 1项

人民币97200.00元

吕麒麟、 李月英 、 骆丽芳

自本公告发布之日起1个工作日

心

招标代理： 福建瑞晟建设工程造价咨询有限公司

2024年 07月 29日


